DR-15-24MW Источник питания
для монтажа на DIN-рейку 24В
15Вт
DR-15-24MW
Описание
Источник питания DR-15-24 предназначен для монтажа на DIN-рейку. ИП DR-15-24 питается от однофазной сети
переменного тока или от источника постоянного напряжения. Диапазон входных напряжений переменного тока
ИП DR-15-24 составляет от 85В до 264В частотой 47Гц...63Гц, или от 120В до 370В постоянного напряжения. DR-
15-24 имеет один выходной канал, выходное напряжение которого регулируемое в пределах ±10%.
Электрическая прочность изоляции ИП DR-15-24 составляет не менее 3000В, имеется защита от короткого
замыкания и перенапряжения по выходным цепям, защита от перегрева, мягкий пуск с ограничением пускового
тока.
Основные параметры DR-15-24
Мощность: 15 Вт
Монтаж: на DIN рейку
Номинальное входное напряжение AC: 230 В
Количество выходов: 1 шт.
Эффективность: 85 %
Шум: 150 мВ
Выход DR-15-24
Выход 1: 24В @ 0.63А
Дополнительные параметры DR-15-24
Однофазное подключение: есть
Напряжение изоляции вход-выход: 3 кВ
Защита от короткого замыкания: есть
Защита от перегрузки: есть
Защита от перенапряжения: есть
Корпус DR-15-24
Размер: 25.0x93.0x56.0
Рабочая температура: -20...+60 °C
Температура хранения: -40...+85 °C
ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
	DR-15-24MW Источник питания для монтажа на DIN-рейку 24В 15Вт